
CENA ZA POKOJ A NOC POČET POKOJŮ VYBAVENÍ POKOJE

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
2 400,00 Kč 19

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
1 900,00 Kč BUSINESS CLASS

PŘI OBSAZENÍ 

ČTYŘ LŮŽEK
3 600,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

TŘÍ LŮŽEK
3 000,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
Nelze 

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA Nelze 

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
1 800,00 Kč 19

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA
1 400,00 Kč STANDARD CLASS

PŘI OBSAZENÍ 

ČTYŘ LŮŽEK
2 800,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

TŘÍ LŮŽEK
2 400,00 Kč

PŘI OBSAZENÍ 

DVOU LŮŽEK
Nelze 

PŘI OBSAZENÍ 

JEDNOHO LŮŽKA Nelze 

43/96

Podkrovní 

dvoulůžkový 

pokoj                    

*** 

STANDARD

LED DTV-SAT, KOUPELNA (sprchový 

kout, WC, fén na vlasy), PSACÍ STŮL, 

ŽIDLE, VESTAVĚNÁ ŠATNÍ ŠKŘÍŇ S 

KUFRBOXEM, LEDNICE, TREZOR, 

VARNÝ SET NA KÁVU A ČAJ, Wi-Fi 

INTERNET ZDARMA.                                                      

PARKOVÁNÍ AUTOMOBILU I AUTOBUSU V HOTELU - ZDARMA BEZ NÁROKU NA MÍSTO.

Kapacita je 30 automobilů a 1 autobus bez nároku na místo. Parkování není hlídané, ale v noci uzamčené.

Wi-Fi PŘIPOJENÍ K INTERNETU ZDARMA V CELÉM OBJEKTU.

CELKEM POKOJŮ/LŮŽEK:

CENA POKOJE VČETNĚ TEPLÉ BUFETOVÉ SNÍDANĚ SNÍDANĚ. Ceny jsou včetně DPH.

DĚTSKÁ POSTÝLKA K DISPOZICI 3x, ZDARMA.

DVEŘE S ELEKTRONICKÝM ZÁMKEM.

DĚTI DO 4,99 LET ZDARMA BEZ NÁROKU NA LŮŽKO.

Podkrovní 

čtyřlůžkový 

pokoj                         

*** 

STANDARD

3                                     
STANDARD CLASS          

(jeden je 

přizpůsoben 

imobilním)

DVĚ ODDĚLENÉ LOŽNICE, LED DTV-SAT, 

KOUPELNA (sprchový kout, WC, fén na 

vlasy), PRACOVNÍ STŮL, ŽIDLE, Wi-Fi 

INTERNET ZDARMA.                                 

CENA ZA POBYT DOMÁCÍHO MAZLÍČKA 200,- Kč/DEN.

CHECK-OUT DO 10:30 HODIN.

CENA ZA PŘISTÝLKU VČETNĚ SNÍDANĚ 500,- Kč/NOC. Přistýlka není možná na podkrovních pokojích.

VÝTAH, POKOJ PRO IMOBILNÍ OSOBY.

CENÍK POKOJŮ PULTOVÝ 2024

Dvoulůžkový 

pokoj              

*** 

SUPERIOR

LED DTV-SAT, PRACOVNÍ STŮL, 

STOLEK, ŽIDLE, KOSMETICKÉ ZRCADLO, 

VELKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ, KOUPELNA S 

VANOU A SPRCHOVOU ZÁSTĚNOU, 

WC, FÉN NA VLASY, Wi-Fi i LAN 

INTERNET ZDARMA

Čtyřlůžkový 

pokoj             

*** 

SUPERIOR

2
JEDEN POKOJ VÝHLED NA ZÁMEK, 

DRUHÝ DVĚ LOŽNICE ODDĚLENÉ. LED 

DTV-SAT, PRACOVNÍ STŮL, STOLEK, 

ŽIDLE, POHOVKA, VELKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ, 

KOUPELNA S VANOU A SPRCHOVOU 

ZÁSTĚNOU, WC, BIDET, FÉN NA VLASY, 

Wi-Fi i LAN INTERNET ZDARMA

BUSINESS CLASS


